ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

urbanistico

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LOTTO EDIFICABILE, FERNO

Appezzamento di terreno edificabile costituito da cinque
distinti mappali lottizzati a formare un unico lotto

GIVG srl

0331322665

Manuela Palvarini

Enza Bulgaroni

0331798896

€ 464.000,00

€ 0,00

€ 0,00

01/10/2020 ore 10:00


/lotti/1029943085-Vendite_giudiziarie-Lotto_edificabile-FERNO

LUOGO DI VENDITA

Istituto Vendite Giudiziarie Busto Arsizio Viale Sardegna n. 3
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